
Základní škola a Mateřská škola Vrbová Lhota     

Poděbradská 22      email:    nase@skolavrbovka.cz 
289 11 Vrbová Lhota     web:   www.skolavrbovka.cz 
okres Nymburk      datová schránka:  8qemi2v 
IČ: 75030527      telefon:   602 530 884 

 

Lyžařský kurz 10. 3. – 14. 3. 2025 
Brádlerovy boudy 

Špindlerův Mlýn 87 

www.bradlerovy-boudy.cz 

 

Celková částka za pobyt, stravu a dopravu je 2 500,-Kč  

Záloha 1 500,- Kč do 17. 1. 2025 

Doplatek 1 000,- Kč do 21. 2. 2025 

Platba na účet   131-2183730207/0100 

Platbu provést dle QR kódu v Bakalářích. 

 

 

 

………………………………………………………………………. 

Jméno a příjmení dítěte 

 

Mé dítě se lyžařského kurzu  

 nezúčastní 

 zúčastní 

 

Závazně přihlašuji své dítě na lyžařský kurz 10. 3. 2025 – 14. 3. 2025, cena za pobyt, stravu a 

dopravu je 2 500,- Kč. 

Záloha 1 500,- Kč do 17. 1. 2025 

Doplatek 1 000,- Kč do 21. 2. 2025 

Storno pouze písemně nejpozději 30 dnů před odjezdem. 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby ubytovatele (jméno, adresa, datum 

narození). V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte, zajistím jeho okamžitý 

individuální odvoz domů, ještě před stanoveným termínem společného návratu. 

 

Označte prosím jednu z možností:  

 Mé dítě nebude lyžovat. 

 Mé dítě je ve sjezdovém lyžování úplný začátečník (popř. na lyžích stálo pouze na loňském 

lyžařském kurzu).  

 Mé dítě již na lyžích jezdilo, ale při pohybu na sjezdových lyžích je stále nejisté.  

 vyjede samo na vleku 

 nevyjede samo na vleku 

 Mé dítě jezdí na vleku i na sjezdových lyžích samostatně a bez problémů. 

 

 

 

V …………………………………………. dne ………………………………. 

 

………………………………………….. 

podpis zákonného zástupce 

http://www.bradlerovy-boudy.cz/

